
2023 年 9 月 

お客さま各位 

東 北 労 働 金 庫 

 

「長町支店ＡＴＭ」増設のお知らせ 

（宮城県仙台市） 

 

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、利便性向上のため、当金庫長町支店の店内 ATM コーナーに設置している ATM

につきまして、2023 年 10 月 2 日（月）より設置台数を 1 台増設し、2 台の設置といたし

ますのでご案内いたします。 

当金庫では、今後ともお客さまのサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、引

き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                 記 

１．対象ＡＴＭ 

・長町支店ＡＴＭ （所在地：宮城県仙台市太白区あすと長町三丁目 3 番 46 号） 

 

２．増設ＡＴＭの稼働開始日・稼働時間 

稼働開始日 
稼働時間 

平日 土曜・日曜・祝日 

2023 年 10 月 2 日（月）  7：00 ～ 21：00 9：00 ～ 19：00 

 ※増設に伴い、9/23、24、10/1 に各種工事が行われますが、現在設置している ATM はご

利用いただけます。 

 ※稼働時間は既に設置している ATM と同様です。 

以 上 


